

Termolan suurhiihdoista veikataan

Viikon kuluttua alkavat Termolassa divisioonamme mestaruushiihdot. Ohjelmassa on pataljoonain ja patteristojen välinen 10 x 5 km:n viesti, erillisten komppaniain välinen 5 x 5 km:n viesti, sekä 18 km:n murtomaahiihto, jossa kilpaillaan sekä mieskohtaisesta että pataljoonain ja patteristojen välisestä joukkuemestaruudesta. Kutakin pataljoonaa ja pstoä edustaa kahdeksan hiihtäjää, joista kuuden parhaan keskiaika ratkaisee joukkueitten järjestyksen.

Ja nyt tulee pieni jymy-yllätys. Termolan olympialaisiin voivat osallistua kaikki penkki- ja korsu-urheilijatkin. Eivät vain siten, että kilpailut voitaneen "radioida" koko etulinjaan puhelinverkoston ja mahdollisesti koväänisauton välityksellä. Divisioonan luvalla järjestää Tyrjän Rykmentin Rintamalehti veikkauksen suurhiihtojen tuloksesta.

Tämän lehden mukana jaetaan keltaiset veikkauksilistat. Jokaisella vaakasuroralla rivillä on 12 ruutua. Ensimmäiseen ruutuun on veikkaajan musteella tai kosmoskynällä selvästi merkittävä, mille järjestyssijalle hän ennustaa I Pataljoonamme sijoittuvan 10 x 5 km:n viestinhiihdossa. Jos veikkaaja päättelee II Pataljoonamme jäävän samassa kilpailussa 12:n:lle tilalle, hän merkitsee seuraavaan ruutuun: 12. Ja niin edespäin. Viimeiseen ruutuun tulee merkintä, monennelleko sijalle veikataan III Patl:n parhaan miehen (Suhosen, Multasen, Kapasen tai jonkun uuden tähden) sijoittuvan 18 kilometrin mieskohtaisessa kilpailussa.

Tyrjän Lehti tulee viikon varrella julkaisemaan uutisia omien ja vieraitten pataljoonain hiihtojoukkueista, muistuttamaan veikkaajain avuksi

Uutiskatsaus

8.3.1942 klo 6.

PÄÄMAJAN TILANNETIEDOITUS 7.3.

Viholliskoneet pääsivät toissa yönä Helsingin yläpuolelle ja pudottivat joukon pommeja kaupungin pohjoisosiin saamatta muuta vahinkoa kuin särkyneitä ikkunoita aikaan. It. on pudottanut Aunuksen kannaksella viholliskoneen ja hävittäjämme ampuneet itärintaman keskiosassa kaksi viholliskonetta savuamaan. Suomen ilmapuolustus pommittavat jatkuvasti Sorokasta etelään johtavaa Muurmannin radan osaa. Aunuksen kannaksella torjuttiin viholliskomppanian hyökkäys, muuten on maarintamalla ollut rauhallista.

KERSANTTI SULO NURMELA voitti erään Kannaksen osaston ampunahiihtomestaruuden.

70 % VILJAURAKASTAAN luovuttivat useat pitäjät jo viime viikolla.

RYSSIEN HYÖKKÄYSAALLOT murtuvat jatkuvasti saksalaisten torjuntatuleen itärintamalla. Ylisellä Volgalla ja Moskovan sekä Kurskin lohkolle ovat taistelut edelleen kiivailla.

NEUVOSTOLIITON SUURLÄHETTILÄÄN poistuminen Ankarasta lienee yhteydessä v. Papienia vastaan tehdyn murhayri-tyksen tutkimuksessa paljastuneisiin seikkoihin.

JAAVAN PUOLUSTUS LUHISTUU. Batavian ja Bandungin yhteydet ovat nyt poikki ja hollantilaiset näyttävät vetäytyvän Bandungista etelään. Japanin ilmavoimat ovat hyökänneet Uutta Guineaa vastaan.

mieliin aikaisempien hiihtojemme tulokset, hankkimaan silmantekevään urheiluniestemme malliveikkauksia j.n.e.

Jokaisesta korsukunnasta löytyy joku urheiluhullu, joka ottaa veikkauksilistat talteensa. Loppuviikolla, kun osallistuvain hiihtojoukkueitten lukumäärä ja yhtä ja toista muuta on selvinnyt, veikkauksrivit täytetään ja listat rahoineen lähetetään viimeistään lauantain iltamuonahevosen mukana suljetussa kenttäpostikirjeessä Tyrjän Rykmentin Rintamalehdelle.

Muuten ovat veikkaussäännöt tavannumukaiset. Jos esin. veikataan kaikkiaan 3000 riviä ja yksi veikkaaja saa 8 osunaa, neljä veikkaajaa 7 osunaa ja 71 veikkaajaa 6 osunaa, niin ensinnä mainittu tienaa kaksimarkkasellaan tuhatlappusen, 7 osunan miehet 250 mk. kukin ja 6 osunan miehet 14 mk., loput menevät - kuten kaikissa veikkauksissa - invalidien hyväksi. Jos voittosumma jää alle 10 mk:n, esim. jos 6 osunan miehiä olisi yli sata, he jäävät ilman voittoa, mutta 7 osunan miehet saavat 500 mk. pekkaa päälle. Siis sana järjestelmä kuin veikkauksessa yleensäkin.

Ennustamme, että ensi pyhän kilpailuista tulee todelliset suurkisat, joissa ennustelut helposti heittävätkin volttia. Monet naapurit, esimerkiksi Raskas Psto, entinen III Pataljoonamme ja Siiranmäen monnit, voivat valmistaa pojillemme karvaitakin yllätyksiä.

Omista porukoistamme kuuluu löytyneen uusia kykyjä, esim. Esikuntakomppani-alla on nyt jääkärijoukkueen hakahiihtäjät apunaan. Ja lisää vauhtia valmennukselle antaa tieto, että divisioonan mestaruuskilpailut runsaine palkintoineen ovat samalla karsintakilpailut koko Kannaksen mestaruuskisoja var-ten.